证券代码：688576        证券简称：西山科技        公告编号：2024-060

重庆西山科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重庆西山科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 27 日召开

第三届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 8 月 28 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《重庆西山科技股份有限公司关于以集中竞价交易

方式回购股份的预案》（公告编号：2024-049）及《重庆西山科技股份有限公司第

三届董事会第二十七次会议决议公告》（公告编号：2024-050）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等相关规定，公司已在 2024 年 8 月 31 日披露了公司董事会

公告回购股份预案前一个交易日即（2024 年 8 月 27 日）登记在册的前十大股东

和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况。现将公司 2024 年

第一次临时股东大会股权登记日即（2024 年 9 月 5 日）登记在册的前十名股东

和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

1 重庆西山投资有限公司 19,114,290 36.06

2
重庆西山科技股份有限公司回购专用证券

账户
4,664,673 8.80

3 重庆同心投资管理中心（有限合伙） 2,314,290 4.37

4 中国医药投资有限公司 1,947,779 3.67

5 郭毅军 1,658,610 3.13

6 苏州金阖二期股权投资合伙企业（有限合 1,592,496 3.00

伙）

7
上海鸿富私募基金管理有限公司－福建颂

德股权投资合伙企业（有限合伙）
1,383,143 2.61

8

四川众信资产管理有限公司－四川省知识

产权运营股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

1,146,033 2.16

9
上海观由投资发展有限公司－永修观由昭

德股权投资基金中心（有限合伙）
698,071 1.32

10 重庆幸福者企业管理中心（有限合伙） 641,000 1.21

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售

条件流通

股的比例

（%）

1
重庆西山科技股份有限公司回购专用证券

账户
4,664,673 19.55

2
上海鸿富私募基金管理有限公司－福建颂

德股权投资合伙企业（有限合伙）
1,383,143 5.80

3

四川众信资产管理有限公司－四川省知识

产权运营股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

1,146,033 4.80

4
上海观由投资发展有限公司－永修观由昭

德股权投资基金中心（有限合伙）
698,071 2.93

5
上海元徕投资管理有限公司－嘉兴元徕元

启创业投资合伙企业（有限合伙）
632,471 2.65

6
烟台君茂资产管理有限公司－扬州君茂久

盈股权投资合伙企业（有限合伙）
572,175 2.40

7 海宁东证唐德投资合伙企业（有限合伙） 544,530 2.28

8
上海鸿富私募基金管理有限公司－福建宜

德股权投资合伙企业（有限合伙）
350,878 1.47

9

重庆两江股权投资基金管理有限公司－重

庆两江渝地股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

316,147 1.33

10
国投证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户
296,057 1.24

特此公告。

 重庆西山科技股份有限公司董事会

2024 年 9 月 10 日

	一、公司前十大股东持股情况
	二、公司前十大无限售条件股东持股情况